

Hud og Hårklinikken IvS

Vester Voldgade 8, 3.sal, 1552 København V

CVR-nr. 36 89 26 33

Årsrapport

13. maj 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2017.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. maj 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hud og Hårklinikken IvS
Vester Voldgade 8, 3.sal
1552 København V

CVR-nr.: 36 89 26 33
Stiftet: 13. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 12. maj - 30. juni

Direktion

Frank Jensen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med hud og hårtabsbehandlinger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309.827. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.982. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/5 2015 - 30/6 2016
Bruttofortjeneste	1.309.827
1 Personaleomkostninger	-837.605
Driftsresultat	472.222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-960
Resultat før skat	471.262
3 Skat af årets resultat	-115.280
Årets resultat	355.982
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	355.982
Disponeret i alt	355.982

Balance

Aktiver		<u>30/6 2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.868
Andre tilgodehavender		<u>122.250</u>
Tilgodehavender i alt		<u>581.118</u>
Likvide beholdninger		<u>178.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>759.904</u>
Aktiver i alt		<u>759.904</u>
 Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital		1
5 Overført resultat		<u>355.982</u>
Egenkapital i alt		<u>355.983</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat		115.280
Anden gæld		<u>288.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>403.921</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>403.921</u>
Passiver i alt		<u>759.904</u>

Noter

	13/5 2015 - 30/6 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	834.210
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.395</u>
	<u>837.605</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>960</u>
	<u>960</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>115.280</u>
	<u>115.280</u>
4. Virksomhedskapital	
Selskabskapital	<u>1</u>
	<u>1</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>355.982</u>
	<u>355.982</u>